necessidades nas realizações de capacitações, qualificações, 

reuniões e eventos, promovidos pelas Secretarias Municipais 

de Assistência Social, Educação, Desporto e Cultura e Saúde 

da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, pelo período de 

12 (doze) meses’’.  

VALOR: R$ 3.837,00 (Três mil, oitocentos e trinta e sete reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.03.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

3.3.90.30.07 GÊNEROS DE LAIMENTAÇÃO  

08.243.0056.2206.0000 SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VINCULOS  

Local e Data: Amambai/MS, 05 de Agosto de 2025.